



# Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00381/19		Data: 26/09/2019		Abertura:		Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	015.011.037	10W30 - PARA SISTEMA HIDRAULICO - BALDE 20 LITROS	5	352,983	1.764,915		
2	015.011.038	15W40 API-CH4 20LTS	100	302,333	30.233,30		
3	015.011.039	10W40 API-CH4 20LTS 100% SINTETICO	15	457,667	6.865,005		
4	015.011.040	GRAXA A BASE DE SABAO DE LITIO 20 KGS	15	404,867	6.073,005		
5	015.011.041	90-GL-S 20LTS	15	340,117	5.101,755		
6	015.011.042	140-GL-SC BALDE 20LTS	5	366,333	1.831,665		
7	015.011.043	TQ-TIPO A - ÓLEO DIREÇÃO 500ML	48	23,533	1.129,584		
8	015.011.044	10W40-SINTETICO-API-CI-BALDE 20 LTS-100% SINTETICO	5	463,00	2.315,00		
9	015.011.045	DT-API-TC JASO 500 ML - 2 TEMPOS	48	16,733	803,184		
10	015.011.046	ARLA 32 = 20 LITROS	36	66,90	2.408,40		
11	015.011.016	ADITIVO PARA RADIADOR-SAE-J1034 1 LT (LITRO)	48	23,60	1.132,80		
12	015.011.047	5W30 API SN 1 LT	100	34,40	3.440,00		
13	015.011.031	OLEO 10W40 SINTÉTICO 1 LITRO API-SN	100	29,05	2.905,00		
14	015.011.048	FLUIDO DE FREIO 500ML - DOT-4	20	16,067	321,34		
TOTAL			560	2.897,58	66.324,95		